
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Podlaska Akademicka Liga Międzyuczelniana

BIAŁYSTOK, 09.05.2024

 

100 metrów  K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-09   16:00:00

1 1 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KU AZS Politechniki Białostockiej 13.874 6

2 Dominika BOROWSKA KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku(PD) 14.003 4

3 35 Amelia POPKO 03-09-20 KU AZS Politechniki Białostockiej 14.025 3

4 1 Julita MARCINOWICZ 02-11-23 KU AZS Politechniki Białostockiej 14.957 2

5 Domika SZATYŁOWICZ KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku(PD) 15.696 1

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-09   16:05:00

1 33 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 KU AZS Politechniki Białostockiej 11.245 8

2 5 Krystian SINIŁO 00-10-02 WANS Białystok(PD) 11.306 SB 6

3 5 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 KU AZS Politechniki Białostockiej 11.424 5

4 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 KU AZS Politechniki Białostockiej 11.597 4

5 69 Radosław POMIAN 00-08-23 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 11.743 3

6 Andrzej WEBER 96-03-28 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 13.722 2

7 Kacper DULEWICZ KU AZS Politechniki Białostockiej 14.228 1

Bieg 2/2
Start: 24-05-09   16:08:00

1 63 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.175 PB PK

2 42 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.203 PK

3 52 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.314 PK

4 59 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.582 PK

5 65 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.706 PB PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 KU AZS Politechniki Białostockiej 11.241 8

Bieg 1 Krystian SINIŁO 00-10-02 WANS Białystok 11.302 6SB 

Bieg 1 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 KU AZS Politechniki Białostockiej 11.423 5

Bieg 1 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 KU AZS Politechniki Białostockiej 11.594 4

Bieg 1 Radosław POMIAN 00-08-23 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Bi 11.745 3

Bieg 2 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok 12.171 PB 

Bieg 2 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok 12.202

Bieg 2 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok 12.313

Bieg 2 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok 12.584

Bieg 2 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok 12.705 PB 

Bieg 1 Andrzej WEBER 96-03-28 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Bi 13.726 2

Bieg 1 Kacper DULEWICZ KU AZS Politechniki Białostockiej 14.227 1
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1500 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-09   16:19:00

1 782 Małgorzata KARPIUK 03-01-04 WANS Białystok(PD) 4:42.843 4

2 7 Kinga KOZŁOWSKA 99-03-28 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 5:28.871 2

3 Julia IWANIUK 01-12-15 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 6:11.742 1

 

1500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-09   16:31:00

1 Grzegorz MARKIEWICZ 92-09-03 KU AZS Politechniki Białostockiej 4:36.794 6

2 Tomasz SKŁODOWSKI 01-01-11 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 4:42.756 4

3 Michał GROCHOWSKI KU AZS Politechniki Białostockiej 4:45.343 3

4 Patryk KOWALEWICZ KU AZS Politechniki Białostockiej 4:54.225 2

5 1 Albert MIECZNIK 98-10-02 KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku(PD) 5:25.892 1

 

Rzut oszczepem K (600g)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-09  16:30:00

Start: 24-05-09   16:00:00

1 Dominika REMBOWICZ 03-07-03 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 12.211 3

1 Gabriela ANDRUKONIS 02-09-17 KU AZS Politechniki Białostockiej DNS2 1

I II III IV V VI

x x x 12.04 12.21 12.01Dominika REMBOWICZ

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-09  16:30:00

Start: 24-05-09   16:00:00

1 4 Dawid PIELOCH 02-04-14 WANS Białystok(PD) 53.254 5

2 Adam ANDREJCZYK KU AZS Politechniki Białostockiej 48.232 3

3 Jakub WAWRYNIUK 01-02-19 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 31.073 2

4 Maciej PISZCZ 02-05-19 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 20.231 1

I II III IV V VI

50.73 53.25 x 51.20 50.54 xDawid PIELOCH

43.46 44.07 48.13 48.23 48.13 45.48Adam ANDREJCZYK

23.01 25.73 23.43 31.07 28.06 26.36Jakub WAWRYNIUK

x x 20.23 x x xMaciej PISZCZ
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Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-09  16:40:00

Start: 24-05-09   16:10:00

1 775 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03 KU AZS Politechniki Białostockiej 5.604 5

2 2 Justyna JELSKA 99-08-20 WANS Białystok(PD) 4.351 3

3 1 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KU AZS Politechniki Białostockiej 4.303 2

4 Ilona SKORUPSKA 04-06-29 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 3.082 1

I II III IV V VI

x 5.60 5.54 x 5.48 xKlaudia BOGUSZEWSKA

4.35 4.21 x 4.16 3.96 4.32Justyna JELSKA

4.19 4.09 4.30 3.83 x 4.00Oliwia ZACZKIEWICZ

2.22 2.60 x 3.03 2.87 3.08Ilona SKORUPSKA

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-09  16:40:00

Start: 24-05-09   16:10:00

1 782 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 WANS Białystok(PD) 6.961 3

2 Kacper DULEWICZ KU AZS Politechniki Białostockiej 4.032 1

I II III IV V VI

6.64 x 6.75 6.93 6.86 6.96Paweł WYSZYŃSKI

4.03 3.71 3.72 3.78 3.72 3.88Kacper DULEWICZ

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-09   16:52:00

1 2 Justyna JELSKA 99-08-20 WANS Białystok(PD) 1:00.993 5

2 4 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 WANS Białystok(PD) 1:02.444 3

3 782 Małgorzata KARPIUK 03-01-04 WANS Białystok(PD) 1:03.965 2

4 Domika SZATYŁOWICZ KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku 1:22.816 1

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-09   16:57:00

1 Kamil ŁAPIŃSKI 03-10-07 WANS Białystok(PD) 52.512 7

2 56 Daniel ŁABANOWSKI 08-12-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 56.918 PK

3 40 Alan TRYLĄG 09-02-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 58.267 PK

4 Marcin HOŁOWIENKO 03-01-01 KU AZS Politechniki Białostockiej 58.803 5

5 Michał GROCHOWSKI KU AZS Politechniki Białostockiej 1:00.774 4

6 Grzegorz MARKIEWICZ 92-09-03 KU AZS Politechniki Białostockiej 1:01.621 3

7 Patryk KOWALEWICZ KU AZS Politechniki Białostockiej 1:03.546 2

8 Janusz ŚMIAROWSKI KU AZS Politechniki Białostockiej 1:04.075 1
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Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-09  17:10:00

Start: 24-05-09   16:50:00

1 1 Weronika BIERDZIO 04-06-10 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 1.551 3

2 1 Aleksandra JARMOCIK 04-10-16 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 1.452 1

130 135 140 145 150 155 158

o o o o o xxo xxxWeronika BIERDZIO

o o xxo xo xxxAleksandra JARMOCIK

 

4x100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-09   17:17:00

1 WANS Białystok(PD) 53.123 6

27 Karolina OMELIANOWICZ 00-06-24

2 Justyna JELSKA 99-08-20
33 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02

4 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10

2 KU AZS Politechniki Białostockiej 53.204 2

1 Magdalena IWANIUK 02-06-21

775 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03
35 Amelia POPKO 03-09-20

1 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04

 

4x100 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-09   17:17:00

1 KU AZS Politechniki Białostockiej 44.285 6

1 Paweł MIEZIANKO 03-07-12

1 Ernest JAROSZEWICZ 99-08-10
5 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05

33 Gabriel TUROWSKI 04-04-04

2 KU AZS Politechniki Białostockiej II 52.066 2

Michał GROCHOWSKI

Patryk KOWALEWICZ
Grzegorz MARKIEWICZ 92-09-03
Marcin HOŁOWIENKO 03-01-01

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-09  17:20:00

Start: 24-05-09   16:35:00

1 1 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KU AZS Politechniki Białostockiej 12.835 6

2 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 WANS Białystok(PD) 12.434 PB 4

3 558 Natalia WRZESIŃSKA 04-03-18 KU AZS Politechniki Białostockiej 8.902 3

4 1 Ada STOJAK 02-10-24 KU AZS Politechniki Białostockiej 6.783 2

5 Dominika REMBOWICZ 03-07-03 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 4.201 1

13 Zuzanna MAŚLANA 04-05-01 KU AZS Politechniki Białostockiej DNS6
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I II III IV V VI

12.24 12.83 12.76 12.74 12.38 xWiktoria CHARKIEWICZ

11.88 11.76 12.43 11.92 x 11.94Dominika WOŹNIAK

7.76 8.90 8.74 8.68 x 8.24Natalia WRZESIŃSKA

6.30 6.14 6.16 6.07 6.78 6.61Ada STOJAK

x 4.20 4.07 x 4.01 4.13Dominika REMBOWICZ

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-09  17:20:00

Start: 24-05-09   16:35:00

1 779 Radosław STARAK 03-02-28 WANS Białystok(PD) 16.676 PB 6

2 Adam ANDREJCZYK KU AZS Politechniki Białostockiej 9.745 4

3 5 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 KU AZS Politechniki Białostockiej 8.102 3

4 Piotr POZNALSKI 02-08-05 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 5.843 2

Janusz ŚMIAROWSKI KU AZS Politechniki Białostockiej NM1

I II III IV V VI

x x 15.91 16.34 x 16.67Radosław STARAK

9.11 9.33 9.52 9.44 9.27 9.74Adam ANDREJCZYK

6.62 8.10 8.10 rNorbert WAŚKIEWICZ

5.48 5.45 5.84 4.85 5.64 5.84Piotr POZNALSKI

x rJanusz ŚMIAROWSKI

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-09  18:05:00

Start: 24-05-09   17:15:00

1 Magdalena OLSZEWSKA 04-06-25 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 36.663 5

2 558 Natalia WRZESIŃSKA 04-03-18 KU AZS Politechniki Białostockiej 33.842 3

3 1 Aleksandra JARMOCIK 04-10-16 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 30.611 2

4 1 Ada STOJAK 02-10-24 KU AZS Politechniki Białostockiej 20.634 1

I II III IV V VI

35.52 36.60 36.66 x 33.89 xMagdalena OLSZEWSKA

29.35 33.84 32.16 33.25 x 28.05Natalia WRZESIŃSKA

24.84 23.84 27.11 28.19 30.61 28.97Aleksandra JARMOCIK

20.17 17.73 17.39 19.79 20.63 xAda STOJAK

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-09  18:05:00

Start: 24-05-09   17:15:00

1 779 Radosław STARAK 03-02-28 WANS Białystok(PD) 46.602 4

2 Jakub WAWRYNIUK 01-02-19 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 26.163 2

3 Maciej PISZCZ 02-05-19 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 16.131 1
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I II III IV V VI

46.60 x x x x 45.90Radosław STARAK

21.60 x 24.95 x 26.16 24.35Jakub WAWRYNIUK

x x x 14.85 16.13 xMaciej PISZCZ
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